
Ειδική: Ταλαδιανού Χουντή

Υπερχρεωμένα: Κακαρούμπας

Υπηρεσία: Κωνσταντινόπουλος

Τακτική: Σιμιτζής Δαλακλής

Υπηρεσία: Σακελλαροπούλου

(Αργία)

Υπηρεσία: Χουντή

Υπερχρεωμένα: Κομπολίτης Σουβαλιώτη Τσίπη

Σακελλαροπούλου (1)

Υπηρεσία: Σπυρέλλη + 3 Υπερχρεωμένα

Υπηρεσία: Σπυρέλλη

Υπηρεσία: Σπυρέλλη

Ασφαλιστικά: Σακελλαροπούλου Εκουσία Κομπολίτης

Υπερχρεωμένα: Καραδήμου Σουβαλιώτη (1)

Υπηρεσία: Χουντή

Ειδική: Κομπολίτης Κακαρούμπας

Υπερχρεωμένα: Σουβαλιώτη

Υπηρεσία: Σιμιτζής

Τακτική: Σπυρέλλη Κακαρούμπας

Υπηρεσία: Κοτανίδη

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΑΠΟ 01-10-2019 ΕΩΣ 31-10-2019

ΤΡΙΤΗ

ΤΕΤΑΡΤΗ

7-Οκτ-2019

8-Οκτ-2019

9-Οκτ-2019

ΤΡΙΤΗ

ΤΕΤΑΡΤΗ

ΣΑΒΒΑΤΟ

ΚΥΡΙΑΚΗ

1-Οκτ-2019

2-Οκτ-2019

3-Οκτ-2019

4-Οκτ-2019

5-Οκτ-2019

ΠΕΜΠΤΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΕΥΤΕΡΑ

6-Οκτ-2019

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 

Αριθμός 337/2019 

Π  Ρ  Α  Ξ  Η 

O Πρόεδρος  Πρωτοδικών  Πατρών  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 6Α του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης 

Δικαστικών Λειτουργών (Ν. 1756/1988) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 παρ. 2 του Ν. 3472/2006,  

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

την υπηρεσία των υπηρετούντων στην Πάτρα Ειρηνοδικών για το χρονικό διάστημα από την 1/10/2019 έως 

και 31/10/2019 όπως αναφέρεται στο συνημμένο πίνακα. 



Αυτοκίνητα: Κομπολίτης Δαλακλής

Υπηρεσία: Κακαρούμπας

Υπερχρεωμένα: Ταλαδιανού Κωνσταντινόπουλος Μακαρίτη

Υπηρεσία: Σουβαλιώτη

Υπηρεσία: Ταλαδιανού

Υπηρεσία: Ταλαδιανού

Ασφαλιστικά: Κοτανίδη Εκουσία Αναστασοπούλου

Υπερχρεωμένα: Φλώρου Κοτανίδη (1)

Υπηρεσία: Καραδήμου

Ειδική: Φλώρου Μακαρίτη

Υπερχρεωμένα: Τσίπη

Υπηρεσία: Δαλακλής

Τακτική: Αναστασοπούλου

Υπηρεσία: Τσίπη

Αυτοκίνητα: Σπυρέλλη Σιμιτζής

Υπηρεσία: Φλώρου

Υπερχρεωμένα: Χουντή Φλώρου Δαλακλής

Υπηρεσία: Μακαρίτη

Υπηρεσία: Κομπολίτης

Υπηρεσία: Κομπολίτης

Ασφαλιστικά: Καραδήμου Εκουσία Σπυρέλλη

Υπερχρεωμένα: Κωνσταντινόπουλος

Υπηρεσία: Μακαρίτη

Ειδική: Σουβαλιώτη Δαλακλής

Υπερχρεωμένα: Μακαρίτη

Υπηρεσία: Τσίπη

Τακτική: Κοτανίδη (1)

Υπηρεσία: Αναστασοπούλου

Αυτοκίνητα: Σακελλαροπούλου Κοτανίδη

Υπηρεσία: Καραδήμου

Υπερχρεωμένα: Κοτανίδη Σιμιτζής Καραδήμου

Υπηρεσία: Κωνσταντινόπουλος

12-Οκτ-2019

13-Οκτ-2019

14-Οκτ-2019ΔΕΥΤΕΡΑ

ΠΕΜΠΤΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΣΑΒΒΑΤΟ

10-Οκτ-2019

11-Οκτ-2019

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΤΡΙΤΗ 15-Οκτ-2019

ΤΕΤΑΡΤΗ 16-Οκτ-2019

ΠΕΜΠΤΗ 17-Οκτ-2019

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18-Οκτ-2019

ΣΑΒΒΑΤΟ 19-Οκτ-2019

20-Οκτ-2019

ΔΕΥΤΕΡΑ 21-Οκτ-2019

ΤΡΙΤΗ 22-Οκτ-2019

ΤΕΤΑΡΤΗ 23-Οκτ-2019

ΠΕΜΠΤΗ 24-Οκτ-2019

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25-Οκτ-2019



Υπηρεσία: Κακαρούμπας

Υπηρεσία: Κακαρούμπας

(Αργία)

Υπηρεσία: Τσίπη

Ειδική: Κωνσταντινόπουλος Τσίπη

Υπερχρεωμένα: Σακελλαροπούλου

Υπηρεσία: Σιμιτζής

Υπηρεσία: Φλώρου

Αυτοκίνητα: Ταλαδιανού Χουντή

Υπηρεσία: Κομπολίτης

ΣΑΒΒΑΤΟ 26-Οκτ-2019

ΚΥΡΙΑΚΗ 27-Οκτ-2019

ΔΕΥΤΕΡΑ 28-Οκτ-2019

ΤΡΙΤΗ 29-Οκτ-2019

Ο Πρόεδρος Πρωτοδικών Πατρών

Αντώνιος Αλαπάντας

ΤΕΤΑΡΤΗ 30-Οκτ-2019

ΠΕΜΠΤΗ 31-Οκτ-2019

Πάτρα 26 Σεπτεμβρίου 2019


